Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Улан-Удэ «Детский сад № 112 «Сибирячок»
комбинированного вида»

670047, г. Улан-Удэ, улица Павлова 72а, тел ( 3012) 33 57 41, эл\п: ds.sibiryachok@yandex.ru
от « ___ » _________  202_

  КНИГА ПРИКАЗОВ № 4
(по движению воспитанников)

Приказ № ___-В.

О зачислении

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, с
«Порядком учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам
дошкольного образования, и комплектования муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования,
муниципального образования городской округ «город Улан-Удэ»» от   23.04.2015 № 98, с
учетом Постановления Администрации г. Улан-Удэ от 11.02.2019 № 29, уставом и
правилами приема в МБДОУ №112 «Сибирячок»  на основании заявления родителей от
09.02.2022 и договора  об образовании по образовательным программам дошкольного
образования  по МБДОУ № 112 «Сибирячок»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить
ФИО Дата

рождения
Номер
договора

режим №
группы

С какого
числа

2. Секретарю- руководителя:

– внести соответствующие записи на СГО.

 – сформировать личное дело обучающегося.

Заведующий                                                                              А.П. Турунхаева

Республика Бурятия
Администрация г Улан-Удэ

Комитет по образованию

Буряад Республика
Улаан-Yдэ хотын захиргаан
hуралсалай талаар хороон

mailto:ds.sibiryachok@yandex.ru